記載例

令和　７年　〇月　○日

国富地区青少年育成協議会
会 長    　濵田　満明　様

	子ども会名
	○○○仲よし会

	代表者住所
	○○町○○○○番地○

	代表者氏名
	○○○○○○

	連絡先電話
	(携帯等日中連絡が取れる番号)

令和７年度仲よし会活動補助金申請書

　令和７年度仲よし会活動を下記のとおり計画しましたので､経費の補助を申請します。

	仲よし会の小学生･幼児の人数
	２０人

活動計画

	事業名（活動内容）
	実施時期
	補助申請額
	算出根拠

	町内清掃活動
	年1回
	4,250円
	ホウキ＠110円×4本＝440円

チリトリ＠110円

ゴミ袋＠500
食料費@160×20人＝3,200円

	廃品を使った生活用具づくり教室
	５月初旬
	8,000円
	材料代＠350円×20人＝7,000円

筆記具等の消耗品＝1,000円

	七夕会
	８月初旬
	4,800円
	食料費@160×20名分＝3,200円

七夕飾り文具等消耗品1,600円

	スポーツ安全保険
	年間
	16,000円
	保険料＠800×20名分＝16,000円

	仲良し会だよりの発行
	年２回
	280円
	印刷＠10円×2回×10世帯＝200円

実績報告書への提出写真ﾌﾟﾘﾝﾄ代(@20×4事業分)80円

	計
	33,330円

※対象費目をよく確認の上、提出をお願いいたします。

提出用
様式１

令和　　年　　月　　日

国富地区青少年育成協議会
会　長　 　濵田　満明　様

	子ども会名

	代表者住所

	代表者氏名

	連絡先電話

令和７年度仲よし会活動補助金申請書

　令和７年度仲よし会活動を下記のとおり計画しましたので､経費の補助を申請します。

	仲良し会の小学生･幼児の人数
	人

活動計画

	事業名（活動内容）
	実施時期
	補助申請額
	算出根拠

	円

	円

	円

	円

	計
	円

＊用紙が不足する場合は､適当な紙を継ぎ足してください。

＊書き方は、記載例を参考にしてください。